Ibitinga, em 26 de junho de 2018.

ASSUNTO: SOLICITO INCLUSÃO DE INDICAÇÕES E REQUERIMENTO NA
SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA DATA DE HOJE.

APROVADO

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Sirvo-me do presente para REQUERER a Vossa Excelência, após ouvido e
aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, autorização para a
inclusão dos seguintes documentos:

REQUERIMENTO N°405/218 - REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS
PLACAS DENOMINATIVAS DAS RUAS;

INDICAÇÃO N° 473/2018: INDICA A COLOCAÇÃO DE PLACAS DE
SINALIZAÇÃO NA ROTATÓRIA QUE FICA ENTRE AS AVENIDAS JAPÃO E PREFEITO
ALBERTO ALVES CASEMIRO, INDICANDO O SENTIDO DA ESTRADA PARA
ITÁPOLIS.

INDICAÇÃO N° 474/2018: O: INDICA A COLOCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO E
PLACAS INDICANDO OS ESTACIONAMENTOS DE MOTOS NO CENTRO DE NOSSO
MUNICÍPIO, PARA QUE OUTROS VEÍCULOS NÃO ESTACIONEM NESTAS VAGAS.

INDICAÇÃO N° 475/2018: INDICA RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS DE
PODA DE ÁRVORE NA RUA IZOLINA MARTINS DA COSTA N° 200.

Tal solicitação se dá em face das referidas proposituras terem sido protocolizadas
fora do tempo hábil, ficando essas fora da pauta, sendo de suma relevância a tramitação das
mesmas nesta data, tendo em vista a chegada do recesso.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

'622a/~

da -.Jteimeja -ti/Àeixi#,cct de C  Cama a Municipal de Ibitinga

1101111 I 11111 11111 1111 _ goit,d,grado..44.(2, 	Protocolo Geral n° 2171/2018
Data: 26106/2018 Horário: 19:27

Legislativo - REQ 410/2018

	Page 1